

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE

N. 160

DEL 07/06/12

OGGETTO TRIBUNALE AVELLINO SEZ. LAVORO- GIUDIZI LA ROCCA ED ALTRI IMPEGNO SPESE LEGALI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Premesso che con delibera della G.C. n° 91 del 28/05/2012 si è stabilito di resistere, nei giudizi promossi dinanzi al Tribunale di Avellino- Sez. Lavoro, da alcuni cittadini residenti esclusi dal beneficio del reddito di cittadinanza, con ricorsi notificati in data 08/05/2012;

Che con decreto n° 6755 del 30/05/2012 il Sindaco nominava legale dell'Ente l'Avv. Alvino Maurizio;

Ritenuto necessario procedere ad apposito impegno di spesa ai sensi dell'art.183 T.U.E.L sul competente capitolo del bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del 14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare per la difesa del Comune dinanzi al Tribunale di Avellino- Sez. Lavoro,nei giudizi La Rocca Biagio, Squitiero Angelo Gabriele, Iandolo Maria,Pippo Romeo,Ardolino Giovanni /Comune la somma di €.2.000,00 comprensiva di accessori come per legge e di spese non imponibili, quale compenso forfettario determinato e fissato consensualmente con il Legale in deroga ai minimi tariffari non obbligatori;

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124 parte uscita del bilancio 2012 in corso di formazione:

Di trasmettere al legale il presente provvedimento;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)

Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del 1º Settore	etto, approvato e sottoscritto	
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs n. 267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. Dal Municipio, li 21/06/12 Il Responsabile del 1° Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino Per copia conforme al suo originale.		
pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. Dal Municipio, li 21/06/12 Il Responsabile del 1° Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del 1º Settore	Certificato di Pubbl	icazione
Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino	oubblicazioni, copia della presente determinazion sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.267	ne è stata affissa all'Albo Pretorio, ai
Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del 1º Settore) al Municipio, li <u>21/06/12</u>	
ii Responsabile dei 1º Settore		Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
ii Responsabile dei 1º Settore		
ii Responsabile dei 1º Settore		
ii Responsabile dei 1º Settore		
ii Responsabile dei 1º Settore		
ii Responsabile dei 1º Settore		
ii Responsabile dei 1º Settore	Per copia conforme al suo originale.	_
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		II Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchi